

İkinci çeyrekte yatırımcının ilgisi devam etti

TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar ikinci çeyrekte alım yapmaya devam etti. Türk hisse senetlerine özellikle İngiltere ve Kuzey Amerika merkezli yatırımcılar ilgi gösterdi

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan raporda, 2015 yılının ikinci çeyreği değerlendirildi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam etti. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonda kaldı.

İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldu. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1,8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net girişle dönüş yaptıkları görüldü. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasalarına sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

Yılın ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında Batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görüldü. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam etti.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5,6 milyar dolar ve 3,2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve Newyork, hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor.

UZMANPARA.MİLLİYET.COM.TR

İkinci çeyrekte yatırımcıların ilgisi devam etti

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan raporda, 2015 yılının ikinci çeyreği değerlendirildi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam etti. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonda kaldı.

İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldu. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1,8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net girişle dönüş yaptıkları görüldü. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasalarına sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

Yılın ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında Batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görüldü. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam etti.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5,6 milyar dolar ve 3,2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve Newyork, hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor.

HABER.STARGUNDEM.COM

İkinci çeyrekte yatırımcının ilgisi devam etti

TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar ikinci çeyrekte alım yapmaya devam etti. Türk hisse senetlerine özellikle İngiltere ve Kuzey Amerika merkezli yatırımcılar ilgi gösterdi

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan raporda, 2015 yılının ikinci çeyreği değerlendirildi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam etti. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonda kaldı.

İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldu. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1,8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net girişle dönüş yaptıkları görüldü. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasalarına sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

Yılın ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında Batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görüldü. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam etti.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5,6 milyar dolar ve 3,2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve Newyork, hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor.

HABERLER.COM

İkinci Çeyrekte Yatırımcıların İlgisi Devam Etti

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan raporda, 2015 yılının ikinci çeyreği değerlendirildi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya,Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam etti. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonda kaldı.

İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldu. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi.Asyacı yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1,8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net girişle dönüş yaptıkları görüldü. Türkiye'nin hemen arkasındanRusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristanpiyasalarına sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

Yılın ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında Batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görüldü. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam etti.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5,6 milyar dolar ve 3,2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve Newyork, hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor.

TUYID - IPREO “FON AKISI” RAPORUNA GORE DEGER ODAKLI YATIRIMCILAR IKINCI CEYREKTE ALIM YAPMAYA DEVAM ETTI

TURKIYE YATIRIMCI ILISKILERI DERNEGİ (TUYID) VE IPREO’NUN ISBIRLIGIYLA HAZIRLANAN VE TURKIYE’DEKİ FON AKISIYLA ILGILI TRENDLERİ INCELEYEN FON AKISI “FLOW OF FUNDS” RAPORU, 2015 IKINCI CEYREGİNİ DEGERLENDİRDİ.

RAPORA GORE YILIN IKINCI CEYREGİNDE TURKIYE, RUSYA, POLONYA VE MACARISTAN PIYASALARI POZITIF BİR SEYİR IZLEDİ. DEGER ODAKLI YATIRIMCILAR PIYASALARI DESTEKLEMeye DEVAM EDİYOR. BUYUME ODAKLI YATIRIMCILAR ISE BİRİNCİ CEYREKTEKİ SATISLARINI TERSİNE CEVİREK GORECELİ OLARAK DAHA YATAY BİR POZİSYONDALAR. İNGİLTERE MENSEİLİ YATIRIMCILAR IKINCI CEYREKTE POZİTİFE DONERKEN, KUZEY AMERİKA MENSEİLİ YATIRIMCILAR DA NET ALIM POZİSYONUNDA OLDULAR. DİGER BİR DİS GİRİS İSE İSKANDINAVYA’DAN GELDİ. ASYA YATIRIMCILARI UST USTE DORT CEYREKTİR GOSTERDİGİ NEGATİF SEYRE DEVAM ETTİ.

YATIRIMCILARIN BİR ONCEKİ CEYREKTEKİ 1.8 MİLYAR DOLAR NET SATISLARINA KARŞI, İKİNCİ CEYREKTE 783 MİLYON DOLARLIK NET GİRİS YAPARAK DONUS YAPTIKLARI GORULUYOR. TURKIYE’NİN HEMEN ARKASINDAN RUSYA’DA 727 MİLYON DOLARLIK NET YATIRIM GORULURKEN POLONYA VE MACARISTAN PIYASALARI SİRASIYLA 424 VE 175 MİLYON DOLARLIK NET YATIRIM YAPILDI.

2015’İN İKİNCİ CEYREGİNDE DİGER GİRİSLERİN YANINDA BATI AVRUPA MERKEZLİ YATIRIMCILAR 77 MİLYON DOLARLIK SATIS GERCEKLESTİRİRKEN İSKANDINAVYALI YATIRIMCILARIN 77 MİLYON DOLARLIK YATIRIM İLE PAZARA DONDUGU GORULUYOR. AYNI DONEMDE, ASYALI YATIRIMCILARIN BİR ONCEKİ CEYREGE GORE DAHA YAVAS DA OLSA NET SATIS YAPMAYA DEVAM ETTIKLERİ KAYDEDİLDİ.

EN FAZLA YATIRIMCI SAYISI VE ELDE TUTTUKLARI SİRASIYLA 5.6 MİLYAR DOLAR VE 3.2 MİLYAR DOLARLIK PORTFOY DEGERLERİ İLE LONDRA VE NEWYORK HALA TURK HİSSELERİ İCİN EN ONEMLİ ROADSHOW SEHIRLERİ ARASINDA YER ALMAKTADIR

İkinci Çeyrekte Yatırımcıların İlgisi Devam Etti

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan raporda, 2015 yılının ikinci çeyreği değerlendirildi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam etti. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonda kaldı.

İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldu. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1,8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net girişle dönüş yaptıkları görüldü. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasalarına sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

Yılın ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında Batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görüldü. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam etti.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttukları sırasıyla 5,6 milyar dolar ve 3,2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve Newyork, hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor.

YURTGÜNDEMİ.COM

"İkinci çeyrekte yatırımcıların ilgisi devam etti"

TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar ikinci çeyrekte alım yapmaya devam etti - Türk hisse senetlerine özellikle İngiltere ve Kuzey Amerika merkezli yatırımcılar ilgi gösterdi

İSTANBUL (AA) - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan raporda, 2015 yılının ikinci çeyreği değerlendirildi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam etti. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonda kaldı.

İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldu. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1,8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net girişle dönüş yaptıkları görüldü. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasalarına sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

Yılın ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında Batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görüldü. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam etti.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5,6 milyar dolar ve 3,2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve Newyork, hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor.

KOBİHABERCI.COM

İkinci Çeyrekte Yatırımcıların İlgisi Devam Etti

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2015 ikinci çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam ediyor. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonlardalar. İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldular. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1.8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net giriş yaparak dönüş yaptıkları görülüyor. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasaları sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

2015'in ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görülüyor. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcıların bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam ettikleri kaydedildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5.6 milyar dolar ve 3.2 milyar dolarlık portföy değerleri ile Londra ve Newyork hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer almaktadır.

Kurumsal yatırımcı tiplerine ilişkin tanımlara rapordan ulaşılabilir.

"İkinci çeyrekte yatırımcıların ilgisi devam etti"

TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar ikinci çeyrekte alım yapmaya devam etti - Türk hisse senetlerine özellikle İngiltere ve Kuzey Amerika merkezli yatırımcılar ilgi gösterdi

İSTANBUL (AA) - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan raporda, 2015 yılının ikinci çeyreği değerlendirildi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam etti. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonda kaldı.

İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldu. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1,8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net girişle dönüş yaptıkları görüldü. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasalarına sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

Yılın ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında Batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görüldü. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam etti.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5,6 milyar dolar ve 3,2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve Newyork, hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor.

"İkinci çeyrekte yatırımcıların ilgisi devam etti"

TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar ikinci çeyrekte alım yapmaya devam etti - Türk hisse senetlerine özellikle İngiltere ve Kuzey Amerika merkezli yatırımcılar ilgi gösterdi

İSTANBUL (AA) - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonda kaldı.

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan raporda, 2015 yılının ikinci çeyreği değerlendirildi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam etti. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonda kaldı.

İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldu. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1,8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net girişle dönüş yaptıkları görüldü. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasalarına sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

Yılın ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında Batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görüldü. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam etti.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5,6 milyar dolar ve 3,2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve Newyork, hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor.

Rapor'da güçlü talebin, Batı Avrupa ve yerli yatırımcılardan geldiği, emeklilik sistemindeki değişikliklerin uzun vadede iç piyasa için talep yaratacağı, öngörülmüyor.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO’nun kaynak niteliğinde olan ve Türkiye’deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan “Flow of Funds” Raporunun ilkinin yayınlandı. Yatırım türleri, bölgeler, satıcı ve alıcılar ve Türk pazarı ile uluslararası yatırıma ilişkin diğer önemli fon akışı bilgilerini de içeren rapor, sermaye hareketleri hakkında önemli bir tablo sunuyor. Raporla birlikte yatırımcı ilişkileri profesyonellerine, uygulamalarında kolaylıklar sağlanması amaçlanıyor.

Rapor’da Borsa İstanbul 100 endeksinin, Ocak 2012’ye göre yüzde 44 daha yukarıda olduğu belirtiliyor. Raporda, BIST 100 endeksine en yakın değer artışının, gelişmekte olan ülkeler için gösterge niteliğinde olan MSCI EMEU/MENA endeksinde olduğu ve bu oranın Ocak 2012’ye göre sadece %15 artış gösterdiği belirtilmiştir. Fon akışlarına bakıldığında yılın ilk çeyreğinde fon akış hızının azaldığı görülse de, Rusya fon çıkışı olan diğer ülkelerle kıyaslandığında Türkiye’ye hala güçlü bir talebin olduğunu gözlemleniyor.

Rapor’da emeklilik sistemindeki değişikliklerin uzun vadede iç piyasa için talep yaratacağının altı çizilirken, Bu alandaki en büyük alıcılardan birinin, portföyünün yaklaşık dörtte biri emeklilik fonlarından oluşan HSBC Portföy olduğu görülüyor.

Yılın ikinci yarısında hisse senetleri piyasasında en fazla alım ve satım yapan fonlara bakıldığında, en fazla alımı BNP Paribas’ın (Fransa) yaptığı, yatırımlarında bankacılık ve taşımacılık sektörlerinin başı çektiği belirtiliyor.

BNP Paribas (Fransa) aynı zamanda ikinci çeyrekte Rusya ve Polonya için de önemli yatırımlarla dikkatleri üzerine çekiyor.

ŞİRKETLERE YATIRIMCI İLİŞKİLERİNE ÖNERİLER

Rapor’da şirketler için önemli tavsiyeler de mevcut: Yatırım endeksinin ilk çeyrekte son 12 ayın ilk düşüşünü yaşadığı, bu düşüşle birlikte yatırımcı ilişkileri aktiviteleri açısından aktif yatırım araçlarına yönelerek kurumsal iştahı sağlamaya odaklanmak öneriliyor. Rapor’da, Roadshow’lar açısından hem Türk hisselerine en çok yatırımı yapan yatırımcıların olması ve hem de pek çok sayıda yatırım şirketinin bulunması nedeni ile Londra ve NewYork’un iki önemli şehir olarak öne çıktığı belirtiliyor.

PİYASALARA TALEPTE BATI AVRUPA VE YEREL YATIRIMLAR ÖNDE

Raporda ikinci çeyrekte Türkiye hisse senetleri piyasasına gerçekleşen nakit girişinin bölgesel dağılımına bakıldığında, 345 milyon dolarlık Batı Avrupa’dan fon girişinin yanında 177 milyon dolarlık yerli yatırım sağlandığı, diğer bölgelerden ise 104 milyon dolarlık fon geldiği görülüyor.

TUYİD ve IPREO yetkililerinin önemle vurguladığı rapor hakkında İstanbul Finans Merkezi Girişimi Başkanı Artunç Kocabalkan şu yorumu yaptı “IFC-i olarak amacımız uluslararası finansal yatırımcılar ve bağlı sektörler açısından İstanbul’un küresel rekabete en uygun şartları sağlayarak ciddi ölçüde

yatırım çekmesini sağlamak. Bu noktada Türk şirketlerinin kendini küresel yatırımcılara doğru anlatması açısından TÜYİD'in İFM için önemi çok büyük. Bu çalışmanın özellikle devamlı ve ölçülebilir olmasının İstanbul'un bir finans merkezi olarak zaten birçoğunu yerine getirdiği kriterlerdeki gelişimine hem ışık tutacağını hem de ciddi katkı vereceğini düşünüyoruz.”

GEDİK.COM

TÜYİD-IPREO Fon Akışı Raporu: İkinci çeyrekte yatırımcıların ilgisi devam etti

TÜYİD - IPREO “Fon Akışı” raporuna göre değer odaklı yatırımcılar ikinci çeyrekte alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar ise göreceli olarak durağan pozisyonlardalar. Türk hisse senetlerine özellikle İngiltere ve Kuzey Amerika merkezli yatırımcılar ilgi gösterdi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO’nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye’deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı “Flow of Funds” raporu, 2015 ikinci çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam ediyor. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonlardalar. İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldular. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya’dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1.8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net giriş yaparak dönüş yaptıkları görülüyor. Türkiye’nin hemen arkasından Rusya’da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasaları sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

2015’in ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görülüyor. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcıların bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam ettikleri kaydedildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5.6 milyar dolar ve 3.2 milyar dolarlık portföy değerleri ile Londra ve Newyork hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer almaktadır.

Kurumsal yatırımcı tiplerine ilişkin tanımlara rapordan ulaşılabilmektedir.

YAMANDOVİZ.COM.TR

TÜYİD - IPREO "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar ikinci çeyrekte alım yapmaya devam etti

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri inceleyen Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2015 ikinci çeyreğini değerlendirdi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam ediyor. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonlardalar. İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldular. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1.8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net giriş yaparak dönüş yaptıkları görülüyor. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasaları sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

2015'in ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görülüyor. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcıların bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam ettikleri kaydedildi.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5.6 milyar dolar ve 3.2 milyar dolarlık portföy değerleri ile Londra ve Newyork hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer almaktadır

PALO.COM.TR

İkinci çeyrekte yatırımcının ilgisi devam etti

TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar ikinci çeyrekte alım yapmaya devam etti. Türk hisse senetlerine özellikle İngiltere ve Kuzey Amerika merkezli yatırımcılar ilgi gösterdi

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD) hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre, değer odaklı yatırımcılar yılın ikinci çeyreğinde alım yapmaya devam ederken, büyüme odaklı yatırımcılar göreceli olarak durağan pozisyonunda kaldı.

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan raporda, 2015 yılının ikinci çeyreği değerlendirildi.

Rapora göre yılın ikinci çeyreğinde Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları pozitif bir seyir izledi. Değer odaklı yatırımcılar piyasaları desteklemeye devam etti. Büyüme odaklı yatırımcılar ise birinci çeyrekteki satışlarını tersine çevirerek göreceli olarak daha yatay bir pozisyonunda kaldı.

İngiltere menşeli yatırımcılar ikinci çeyrekte pozitif dönerken, Kuzey Amerika menşeli yatırımcılar da net alım pozisyonunda oldu. Diğer bir dış giriş ise İskandinavya'dan geldi. Asya yatırımcıları üst üste dört çeyrektir gösterdiği negatif seyre devam etti.

Yatırımcıların bir önceki çeyrekteki 1,8 milyar dolar net satışlarına karşı, ikinci çeyrekte 783 milyon dolarlık net girişle dönüş yaptıkları görüldü. Türkiye'nin hemen arkasından Rusya'da 727 milyon dolarlık net yatırım görülürken Polonya ve Macaristan piyasalarına sırasıyla 424 ve 175 milyon dolarlık net yatırım yapıldı.

Yılın ikinci çeyreğinde diğer girişlerin yanında Batı Avrupa merkezli yatırımcılar 77 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken İskandinavyalı yatırımcıların 77 milyon dolarlık yatırım ile pazara döndüğü görüldü. Aynı dönemde, Asyalı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre daha yavaş da olsa net satış yapmaya devam etti.

En fazla yatırımcı sayısı ve elde tuttıkları sırasıyla 5,6 milyar dolar ve 3,2 milyar dolarlık portföy değerleriyle Londra ve Newyork, hala Türk hisseleri için en önemli roadshow şehirleri arasında yer alıyor.

ARTICLE.WN.COM

İkinci çeyrekte yatırımcının ilgisi devam etti

TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre değer odaklı yatırımcılar ikinci çeyrekte alım yapmaya devam etti. Türk hisse senetlerine özellikle İngiltere ve Kuzey Amerika merkezli yatırımcılar ilgi gösterdi...

TFXRARGET.COM.TR

24.08.2015 - 14:16:58. Fon Akışı Raporu: **İkinci çeyrekte yatırımcıların ilgisi devam etti.**